前田豊吉商店 1

令和６年４月吉日

お得意様各位

株式会社前田豊吉商店

〒167-0052 東京都杉並区南荻窪 1-22-15

Tel 03-3332-7634 fax 03-3332-8117

定価変更のお知らせ（カタログ Vol.１６用）

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 現在新しい「カタログ Vol.17」を製作中ですが、下記の商品につきましては昨今の地金原材料、製造コスト等

２～３回の値上がりにより誠に不本意ではございますが定価が変更になります。お得意様におかれましては、ご

不便をおかけするとは存じますが、諸般の事情をご高察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 定価変更は現在庫分が完売した商品より順次行わさせて頂きますのでどうぞ宜しくお願い申し上げます。（既

に定価変更済みの商品及び定価の変更のない商品も掲載しております。）。また、金、銀、銅製のてい鍼等は時価

設定商品です。お値段は都度変動しておりますのでご注文の際は必ずお値段のご照会をお願いします。

敬具

記

ページ 商品名 新価格（税抜）

５ ○済手仕上げ極上ステンレス鍼 1本当たり 5円値上

５ ○済手仕上げ極上銀鍼 1本当たり 5円値上

５ ○済手仕上げ極上コバルト鍼 1本当たり 5円値上

６ ○済手仕上げ極上金鍼 時価

７ ○済ステンレス鍼イゲタ印 1本当たり 5円値上

７ ○済 8分長柄鍼、井上式長柄鍼 1本当たり 5円値上

８、９ ○済ディスポ鍼 1本当たり 5円値上

１０ ○済中国鍼 1本当たり 10円値上

１０ 磁気鍼 製造販売終了

１１ ○済美容鍼 手仕上げ鍼と同様

１１    ○新プラスチックケース代 １５０円

１２ 軸付皮内鍼 製造販売終了

１２ ○新円皮鍼（テープ無し） １，２００円

１２ ○新円皮鍼用絆創膏 ６００円

１２ ○新円皮鍼（テープ付き） ６００円

１２ ○済MP 鍼（短）セット １，８００円

１２ ○済MP 鍼（短）バラ １０本入 ９００円

１２ ○新 MP鍼（長）バラ １０本入り １，８００円

１２ ○新奈良式短鍼 １，８００円

１２ ○新坂本式皮下鍼 ５㎜ １，５００円

ページ 商品名 新価格（税抜）

１２ ○新坂本式皮下鍼 １０㎜ １，５００円

１３ ○済ざし鍼セット ３，０００円

１３ ○済ざし鍼用替え鍼（５本入り） １，７００円

１３ ○済三稜鍼（大） ６，５００円

１３ ○済三稜鍼（小） ５，９００円

１３ ○＊三稜鍼 Sタイプ ５，０００円

１３ ○済手持ち式三稜鍼 ２mm ４，２００円

１３ ○＊手持ち式三稜鍼１．５mm ３，２００円

１４ ○新ざん鍼（バチ型） １，６００円

１４ ざん鍼（ラッパ型）銅・銀 時価

１４ ざん鍼（ラッパ型）１８金 製造販売終了

１４ 岸式さん鍼（ラッパ型）銅・銀 時価

１４ 岸式さん鍼（こばん型） 時価

１４ スクエアてい鍼 3㎜・4㎜ 時価

１４ ○済秀鳳ざん鍼（銅） 【新掲載】 ６，５００円

１５ ○新小里式てい鍼（真ちゅう）55 ㎜ １，０００円

１５ ○新小里式てい鍼（金メッキ）55 ㎜ １，３００円

１５ ○新小里式てい鍼（亜鉛）55㎜ １，８００円

１５ ○新小里式てい鍼（亜鉛）75㎜ ２，０００円

１５ ○新小里式てい鍼（銅）55㎜ ２，２００円

前田豊吉商店 2

ページ 商品名 新価格（税抜）

１５ ○新小里式てい鍼（銅）75㎜ ２，５００円

１５ ○新小里式てい鍼（チタン）55 ㎜ ２，５００円

１５ ○新小里式てい鍼（チタン）75 ㎜ ４，０００円

１５ 小里式てい鍼（純銀）55㎜ 時価

１５ 小里式てい鍼（純銀）75㎜ 時価

１５ 小里式てい鍼 １８金 55 ㎜ 時価

１５ 小里式てい鍼 １８金 75 ㎜ 時価

１５ ○新柳下てい鍼（金メッキ） ２，７００円

１５ ○新柳下てい鍼（銅） ４，５００円

１５ ○新バネ式てい鍼 ２，３００円

１５ ○新バネ式てい鍼用バネ ３５０円

１５ ○新現代てい鍼（亜鉛） ２，５００円

１５ ○新現代てい鍼（銅） ３，４００円

１５ 古式てい鍼 製造販売終了

１６ ○新チタンてい鍼 L ４，８００円

１６ ○新チタンてい鍼 S ２，６００円

１６ ○新極細てい鍼 銅 ２，３００円

１６ ○新極細てい鍼 チタン ２，３００円

１６ ○新チタンてい鍼極太 ８，８００円

１６ ○＊ＴＫ式打鍼 １．０㎜ ３，０００円

１６ ○＊ＴＫ式打鍼 １．０㎜ さや付 ３，５００円

１６ ○＊ＴＫ式打鍼 １．２㎜ ３，０００円

１６ ○＊ＴＫ式打鍼 １．５㎜ ３，５００円

１６ ○＊ＴＫ式打鍼 ２．０㎜ ３，５００円

１７ ○新米山式小児鍼 銅 １，５００円

１７ 米山式小児鍼 純銀 時価

１７ ○新ヘラ型小児鍼 １，２００円

１７ ○新ホウキ鍼 １，５００円

１７ ○新調気小児鍼（ステンレス） １，５００円

１７ ○新調気小児鍼（金メッキ） ３，０００円

１７ 調気小児鍼（銅） 時価

１７ 調気小児鍼（純銀） 時価

１７ ○新木下式皮膚鍼 １，５００円

１７ 特大イチョウ型 時価

１７ ○新小児鍼セット １２，０００円

１７ ○新友好太鍼 ２，８００円

１７ ○新友好小児鍼 １，９００円

１８ ○新員利鍼（S）クロムメッキ １，０００円

ページ 商品名 新価格（税抜）

１８ ○新員利鍼（М）クロムメッキ １，５００円

１８ ○新員利鍼（L）クロムメッキ １，８００円

１８ 員利鍼 銅・銀 時価

１８ ○新ほほうの集毛鍼 ７，０００円

１８ ○新柳下円鍼 ３，０００円

１８ ○新集毛ローラー（L） ４，７００円

１８ ○新集毛ローラー（S） ４，３００円

１８ ○新集毛鍼（L） ３，０００円

１８ ○新集毛鍼（S） ２，７００円

１８ ○新倉島九星鍼（梅花鍼）ＳＴ ４，３００円

１８ ○新倉島九星鍼（梅花鍼）アルミ ３，８００円

１９ ○新鍋島ローラー鍼 １０，３００円

１９ 振り子鍼 製造販売終了

１９ 鈴付小児鍼 製造販売終了

１９ ○＊ＴＫ式圓利鍼 1.0㎜ 50㎜ ３，０００円

１９ ○＊ＴＫ式圓利鍼 1.0㎜ 65㎜ ３，０００円

１９ ○＊ＴＫ式圓利鍼 1.2㎜ 65㎜ ４，０００円

１９ ○＊ＴＫ式圓利鍼 1.5㎜ 90㎜ ５，０００円

２０ ○済ジャンボローラー（白） ６，７００円

２０ ○済ジャンボローラー（黒） ７，２００円

２０ ○新ローラー鍼（ハンドローラー） ２，５００円

２０ スーパーローラー 製造販売終了

２０ ○新スライドローラー ５，８００円

２０ スピンニードル（二連式） 製造販売終了

２１ 鍼管切断加工料（ステンレス製） 受注中止中

２１ 鍼管切断加工料（銀製） 受注中止中

２１ ○済六角鍼管（ＳＴ）１寸用 ６５０円

２１ ○済六角鍼管（ＳＴ）寸３用 ６５０円

２１ ○済六角鍼管（ＳＴ）寸６用 ７５０円

２１ ○済六角鍼管（ＳＴ）２寸用 ９５０円

２１ 六角鍼管（ＳＴ）２寸５分用 製造販売終了

２１ 六角鍼管（ＳＴ）３寸用 製造販売終了

２１ ○新六角鍼管（クロム）1寸用 ５００円

２１ ○新六角鍼管（クロム）寸３用 ５００円

２１ ○新六角鍼管（クロム）寸６用 ６００円

２１ ○新六角鍼管（クロム）２寸用 ６５０円

２１ ○新六角鍼管（クロム）２寸５分用 ７００円

２１ ○新六角鍼管（クロム）３寸用 ７５０円

前田豊吉商店 3

ページ 商品名 新価格（税抜）

２１ 六角鍼管（純銀） 製造販売終了

２１ 六角鍼管（18金） 製造販売終了

２１ 太八角管（洋銀） 製造販売終了

２２ ○新細丸管（ＳＴ）5分、8分用 ３００円

２２ ○新細丸管（ST）1 寸、寸 3、寸 6 用 ４００円

２２ ○新細丸管（ＳＴ）2寸用 ５００円

２２ 細丸管（ＳＴ）2寸 5分用 お見積り

２２ 細丸管（ＳＴ）3寸用 お見積り

２２ 細丸管（純銀） 時価

２２ ○新細八角管（ＳＴ）5 分、8 分用 ５５０円

２２ ○新細八角管（ＳＴ）1 寸、寸 3 用 ６００円

２２ ○新中丸管（ST）1 寸、寸 3、寸 6 用 ６００円

２２ ○新中丸管（ＳＴ）2寸用 ７００円

２２ 中丸管（ＳＴ）2寸 5分用 お見積り

２２ 中丸管（ＳＴ）3寸用 お見積り

２２ 中丸管（純銀） 時価

２２ ○新太丸管（クロム）1寸用 ８００円

２２ ○新太丸管（クロム）寸 3用 １，０００円

２２ ○新太丸管（クロム）寸 6用 １，２００円

２３ ○済無痛管５分～寸６用 ６５０円

２３ ○済無痛管２寸用 ９５０円

２３ ○済無痛管２寸５分用 １，１００円

２３ ○済無痛管３寸用 １，２５０円

２３ ○新窓明鍼管（両窓：六角） ５５０円

２３ ○新窓明鍼管（片窓：細八角） ６００円

２３ ○新窓明鍼管（片窓：六角） ８００円

２３ 綾丸管 製造販売終了

２３ ○新ロック鍼管（角） ５５０円

２３ ○新ロック鍼管（丸） ５５０円

２３ ○新ロック鍼管（綾） ５５０円

２４ ○新水平鍼管 1寸～寸 6用 ５５０円

２４ ○新水平鍼管 ２寸用 ６００円

２４ 筋入り太丸管 ８分用 ５００円

２４ 筋入り太丸管 1寸用 ５００円

２４ 筋入り太丸管 寸 3用 製造しておりません

２４ 筋入り太丸管 寸 6用 ５５０円

２４ 筋入り太丸管 2寸用 ６００円

２４ 筋入り太丸管 2寸 5分用 ７００円

ページ 商品名 新価格（税抜）

２４ ○新はりづつ（楕円型）L ２，８００円

２４ ○新はりづつ（楕円型）Ｍ １，９００円

２４ はりづつ（楕円型）Ｓ 製造販売終了

２４ ○新はりづつ（円筒型）L ２，４００円

２４ ○新はりづつ（円筒型）Ｍ ２，０００円

２４ ○新はりづつ（円筒型）Ｓ １，９００円

２５ はり皿（ＳＴ）Ｌ １，０００円

２５ はり皿（ＳＴ）M ９５０円

２５ はり皿（ＳＴ）Ｓ ８５０円

２５ ○新はり皿（銅）Ｌ ２，５００円

２５ ○新はり皿（銅）M ２，３００円

２５ ○済バネ式小型ケース ５，５００円

２５ ○済２連式はり皿 L １，４５０円

２５ ○済２連式はり皿 S １，３５０円

２５ 指頭消毒器（L） ２，６００円

２５ 指頭消毒器（S） ２，１００円

２６ ○新ニードルホルダー（L） ２，９００円

２６ ○新ニードルホルダー（S） ２，８００円

２６ ニードルホルダー ＳＮ １，８００円

２６ ○済滅菌袋（１００枚入り） １，２００円

２６ もぐさケース（ステンレス） ４，０００円

２７ ○新もぐさケースセット（中身有） ４，８００円

２７ ○新もぐさケース（中身無し） ４，４００円

２７ ○新灸ケース ３，５００円

２７ ○新波型ケース（Ｓ） ５，２００円

２７ ○新波型ケース（Ｓ）用ふとん替え １，２００円

２７ ○新中型ケース １０，５００円

２７ ○新中型ケース用ふとん替え １，２００円

２７ ○新特大ケース １４，５００円

２７ ○新特大ケース用ふとん替え １，２００円

２７ 波型ケース（L） 製造販売終了

２７ 波型ケース（Ｌ）ふとん替え 製造販売終了

２８ ○新薄型ケース（赤） ３，８００円

２８ ○新薄型ケース（赤）用布ふとん替え ７００円

２８ ○新薄型ケース（白） ３，８００円

２８ ○新薄型ケース（白）用布ふとん替え ７００円

２８ ○済ポケットケース ４，１００円

２８ ○新ポケットケース用ふとん替え １，０００円

前田豊吉商店 4

ページ 商品名 新価格（税抜）

２８ ○新指頭消毒器付きケース（赤） ４，６００円

２８ ○新指頭消毒器付ケース(赤)用ふとん替え ７００円

２８ ○新指頭消毒器付きケース（白） ４，６００円

２８ ○新指頭消毒器付ケース(白)用ふとん替え ７００円

２８ 角型ポケットケース（厚型・薄型） 製造販売終了

２９ ○済灸頭鍼キャップ（穴無し） １，６００円

２９ 灸頭鍼キャップ（穴あき） 製造販売終了

２９ ○済線香（茶・細）1 箱１０束入り ２，３００円

２９ ○済線香（茶・細）１束３５本 ２８０円

２９ ○新線香（赤・太）１束２３本 ３００円

２９ ピンセット ２，６００円

２９ ○新灸点器 ２，７００円

２９ ○新灸点器用つめかえスミ ３４０円

２９ ○新灸点ペン（赤） ３７０円

２９ ○新灸点ペン（黒） ３７０円

２９ ○新より板Ｑ ６５０円

３０ 銅亜鉛テスター 製造販売終了

３０ ○済磁気テスター ２，４００円

３０ ○新バネホルダー １，０００円

３０ スマイルホルダー（さいとうくん） ２，０００円

３０ ＰМバン 製造販売終了

３０ ○済ＰМ粒 ２、３００円

３０ ○新鍼のばし（Ｌ） １，２００円

３０ ○新鍼のばし（Ｓ） ８００円

３０ ○新セーム皮（150×150㎜） １，５００円

３０ ○新セーム皮（９０×６０㎜） ６５０円

３０ ○済金粒（３００粒入り） ２，３００円

３０ ○済銀粒（３００粒入り） ２，０００円

３１ ○済練りもぐさ １，８００円

３１ ○新施灸練習台 ３，６００円

３２ ○新刺鍼練習台セット ４，７００円

３２ ○新刺鍼練習台（黄布団）のみ ２，４００円

・マークの詳細

 ○済既に価格変更済みの商品

 ○新今回新ロットより価格変更となる商品

 ○＊カタログ黒枠の品番

＊新価格には消費税が別途かかります。

＊最新の価格変更につきましてはホームページにて

ご案内しておりますのでご確認をお願いします。

https://www.needlemaeda.com

以上

2024.4.2